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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

     2

300

400

200

300

400

200

700

600

100

Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Unidad de Información y Fomento de la
Cultura de la Evaluación

Unidad de Normatividad y Política
Educativa

Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Unidad de Información y Fomento de la
Cultura de la Evaluación

Unidad de Normatividad y Política
Educativa

Contraloría Interna

Unidad de Administración

Junta de Gobierno

 252,114,692

 70,521,774

 82,954,692

 150,976,055

 27,923,514

 39,697,950

 31,718,479

 263,195,537

 33,259,457

 78,741,653

 43,578,598

 51,210,192

 13,895,585

 7,690,338

 9,037,093

 30,447,566

 84,675,464

 27,759,457

 144,275,393

 23,788,176

 31,744,500

 86,432,998

 17,548,176

 30,660,857

 1,270,913

 178,520,073

 5,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,564,086

 3,085,000

 

 49,999,856

 2,615,000

 

 

 

 

 533,560

 70,000

 

 647,616

 70,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E002

E003

P003

E002

E003

P003

O001

M001

P001

Evaluación del Sistema Educativo Nacional

Información y Fomento de la Cultura de la
Evaluación 

Normatividad y Política Educativa 

Evaluación del Sistema Educativo Nacional

Información y Fomento de la Cultura de la
Evaluación 

Normatividad y Política Educativa 

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Coordinación de la Política Nacional de
Evaluación Educativa 

 252,114,692

 70,521,774

 82,954,692

 150,976,055

 27,923,514

 39,697,950

 31,718,479

 263,195,537

 33,259,457

 78,741,653

 43,578,598

 51,210,192

 13,895,585

 7,690,338

 9,037,093

 30,447,566

 84,675,464

 27,759,457

 144,275,393

 23,788,176

 31,744,500

 86,432,998

 17,548,176

 30,660,857

 1,270,913

 178,520,073

 5,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,564,086

 3,085,000

 

 49,999,856

 2,615,000

 

 

 

 

 533,560

 70,000

 

 647,616

 70,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 533,560

 70,000

 

 647,616

 70,000

 

 

 

 

 533,560

 70,000

 

 647,616

 70,000

 

 

 

 

 251,581,132

 70,451,774

 82,954,692

 150,328,439

 27,853,514

 39,697,950

 31,718,479

 263,195,537

 33,259,457

 251,581,132

 70,451,774

 82,954,692

 150,328,439

 27,853,514

 39,697,950

 31,718,479

 263,195,537

 33,259,457

 003

 004

 001

 002

 005

Evaluación del Sistema Educativo
Nacional. Educación Básica

Evaluación del Sistema Educativo
Nacional. Educación Media Superior

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Complemento a los servicios
educativos

 405,591,158

 218,597,519

 31,718,479

 263,195,537

 320,897,307

 173,530,443

 30,623,016

 30,447,566

 84,675,464

 222,278,810

 199,808,069

 134,642,031

 1,270,913

 178,520,073

 98,618,497

 

 

 

 

 

 31,649,086

 52,614,856

 

 

 

 603,560

 717,616

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 603,560

 717,616

 

 

 

 404,987,598

 217,879,903

 31,718,479

 263,195,537

 320,897,307

 01

 02

 06

Educación Básica

Educación Media Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 405,591,158

 218,597,519

 615,811,323

 173,530,443

 30,623,016

 337,401,840

 199,808,069

 134,642,031

 278,409,483

 

 

 

 31,649,086

 52,614,856

 

 603,560

 717,616

 

 

 

 

 

 

 

 603,560

 717,616

 

 404,987,598

 217,879,903

 615,811,323

 5 Educación  1,240,000,000  541,555,299  612,859,583   84,263,942  1,321,176    1,321,176 1,238,678,824
 2 Desarrollo Social  1,240,000,000  541,555,299  612,859,583   84,263,942  1,321,176    1,321,176 1,238,678,824

 1,240,000,000  541,555,299  612,859,583   1,321,176   T O T A L:  1,321,176 84,263,942 1,238,678,824  
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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

500

800

Unidad de Planeación, Coordinación y
Comunicación Social

Coordinación de Direcciones del INEE en
las Entidades Federativas

 49,285,958

 238,351,892

 26,943,158

 167,576,195

 22,342,800

 70,775,697

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P002

P003

Planeación, Coordinación Institucional y
Comunicación Social 

Normatividad y Política Educativa 

 49,285,958

 238,351,892

 26,943,158

 167,576,195

 22,342,800

 70,775,697

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 49,285,958

 238,351,892

 49,285,958

 238,351,892

 

 

 

 


